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           Oferta 069                                      
  Fecha de Publicación: 03 – 09 - 2025 

 

OFICINA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES 

PERIODO: 2025 

 

Oferta laboral para vinculación de: Profesional en Mercadeo, Administración de Empresas, 

Comunicación o afines. contratación por prestación de servicios. 

 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  

 

FIRMADO EN ORIGINAL                                                                                                 

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES                                                 

Directora Gestión de Talento Humano                                                         

Universidad Mariana                                                                                       

 

N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado/a 

SI / NO 

1085310533 SI 

1085341246 SI 

1085296714 SI 

1085273406 SI 

1085286729 SI 

1085322456 SI 

1193384191 SI 

1004236147 SI 

1085283805 SI 

1004593163 SI 

1233194019 SI 

1085344514 SI 

1085330447 SI 

1039470225 SI 

1120218330 SI 


